
Robinhood Markets Inc
85 Willow Road
Menlo Park, CA 94025
650-940-2700

Sisir Pasumarti
78 Perkins St 2
Somerville, MA 02145

Master Account Number for Import:
974084220
Document ID for Import:
65213T58DK1

Enclosed is your 2022 Consolidated Tax Statement. 1099 Tax Forms for the following accounts are included in 
this package:

974084220 - Robinhood Securities LLC

New for 2022 Tax Year - Where applicable, 1099 Tax Forms for Robinhood Securities, 
Robinhood Crypto, and Robinhood Money are being consolidated into one package and 
reported under our parent entity, Robinhood Markets Inc.  We have done this to ensure all 
forms that you need are provided at the same time in this consolidated package.
 
Important - Please utilize the Master Account Number and Document ID listed above if filing 
through tax service providers such as TurboTax or H&R Block.  The Document ID is 
necessary in order to directly import your 1099 data into the tax software so that you do not 
need to manually enter each transaction.  This year there is only one Master Account 
Number and Document ID that needs to be used to import all of your data across all 
accounts and 1099s (including crypto).  Please note that tax software providers may have 
limits on the total number of transactions that can be directly imported using the Document 
ID.  
 
CSVs - In addition, a CSV file which includes the same information that is reported on your 
1099 forms will be provided.  The CSV is not a separate 1099.  It is being provided as a 
supplement in a format that may be more helpful if you have a large number of transactions 
or if you are not using the Document ID to import all of your Securities, Crypto and Money 
activity.  Tax software providers may have limits on the total number of transactions that can 
be uploaded and CSV files may not be compatible with tax service providers such as 
TurboTax or H&R Block. 
 
Robinhood Retirements Accounts - If you had any reportable distributions or contributions 
within a Robinhood Retirement account, your 2022 tax forms 1099-R and/or 5498 will be 
delivered separately.  Retirement accounts will be reported under Robinhood Securities LLC 
and will have their own unique Doc IDs for import to tax software providers such as 
TurboTax or H&R Block.   
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S,A
D

JU
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M
E
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T

S
A

N
D

W
IT

H
H

O
L

D
IN

G
R

efer to the 1099-B
 and P

roceeds not reported to the IR
S

 pages to ensure that you consider all relevant item
s and to determ

ine the correct gains and losses. The am
ounts show

n below
 are for inform

ational purposes.
Term

Form
8949

type
Proceeds

C
ostbasis

M
arketdiscount

W
ash

sale
loss

disallow
ed

N
etgain

orloss(-)

S
hort

A
 (basis reported to the IR

S
)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
S

hort
B

 (basis not reported to the IR
S

)
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

S
hort

C
 (Form

 1099-B
 not received)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
Total Short-term

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
Long

D
 (basis reported to the IR

S
)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
Long

E
 (basis not reported to the IR

S
)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
Long

F (Form
 1099-B

 not received)
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Total Long-term
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

U
ndeterm

ined
B

 or E
 (basis not reported to the IR

S
)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
U

ndeterm
ined

C
 or F (Form

 1099-B
 not received)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
Total U

ndeterm
ined-term

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

D
IV

ID
E

N
D

S A
N

D
 D

IST
R

IB
U

T
IO

N
S

2022 1099-D
IV

*
O

M
B

 N
o. 1545-0110

1a- Total ordinary dividends (includes lines 1b, 5, 2e)
1.49

1b- Q
ualified dividends

1.49
2a- Total capital gain distributions (includes lines 2b,  2c,  2d, 2f)

0.00
2b- U

nrecaptured S
ection 1250 gain

0.00
2c- S

ection 1202 gain
0.00

2d- C
ollectibles (28%

) gain
0.00

2e- S
ection 897 ordinary dividends

0.00
2f- S

ection 897 capital gain
0.00

3- N
ondividend distributions

0.00
4- Federal incom

e tax w
ithheld

0.19
5- S

ection 199A
 dividends

0.00
6- Investm

ent expenses
0.00

8- Foreign country or U
S

 possession:
7- Foreign tax paid:

0.00
9- C

ash liquidation distributions
0.00

10- N
oncash liquidation distributions

0.00
12- E

xem
pt-interest dividends (includes line 13)

0.00
13- S

pecified private activity bond interest dividends (A
M

T)
0.00

M
ISC

E
L

L
A

N
E

O
U

S IN
FO

R
M

A
T

IO
N

2022 1099-M
ISC

*
O

M
B

 N
o. 1545-0115

2- R
oyalties

0.00
3- O

ther incom
e

0.00
4- Federal incom

e tax w
ithheld

0.00
8- S

ubstitute paym
ents in lieu of dividends or interest

0.00

SE
C

T
IO

N
 1256 C

O
N

T
R

A
C

T
S

2022 1099-B
*

O
M

B
 N

o. 1545-0715

8- P
rofit or (loss) realized in 2022 on closed contracts

0.00
9- U

nrealized profit or (loss) on open contracts-12/31/2021
0.00

10- U
nrealized profit or (loss) on open contracts-12/31/2022

0.00
11- A

ggregate profit or (loss) on contracts
0.00

If applicable, proceeds from
 sale transactions appear sum

m
arized below

 and are
detailed in subsequent sections of this docum

ent.

G
rand

total
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

W
ithholding

Am
ount

Federal incom
e tax w

ithheld
0.00

C
hanges to dividend tax classifications processed after your original tax form

 is issued for 2022 m
ay require an am

ended tax form
.

Tax Inform
ation

A
ccount 974084220

Statem
ent D

ate:
02/13/2023

2022
S

isir P
asum

arti
78 P

erkins S
t 2

S
om

erville, M
A

 02145

R
E

C
IP

IE
N

T'S
 TIN

:X
X

X
-X

X
-6133

R
obinhood M

arkets Inc. as agent for
R

obinhood Securities L
L

C
85 W

illow
 R

oad
M

enlo P
ark, C

A
  94025

C
ustom

er S
ervice:    650-940-2700

P
A

Y
E

R
'S

 TIN
: 46-4364776

* This is im
portant tax inform

ation and is being furnished to the Internal R
evenue Service.

Ifyou
are

required
to

file
a

return,a
negligence

penalty
or

other
sanction

m
ay

be
im

posed
on

you if this incom
e is taxable and the IR

S determ
ines that it has not been reported.

11
-[

]FA
TC

A
filing

requirem
ent(see

instructions)
Sum

m
ary

Inform
ation

13
-[

]FA
TC

A
filing

requirem
ent(see

instructions)
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IN
T

E
R

E
ST

 IN
C

O
M

E
2022 1099-IN

T
O

M
B

 N
o. 1545-0112

This is im
portant tax inform

ation and is being furnished to the Internal R
evenue Service.

If you are required to file a return, a negligence penalty or other sanction m
ay be

im
posed on you if this incom

e is taxable and the IR
S determ

ines that it has not been
reported.
1-

Interest incom
e (not included in line 3)

0.00
2-

E
arly w

ithdraw
al penalty

0.00
3-

Interest on U
S

 S
avings B

onds &
 Treasury obligations

0.00
4-

Federal incom
e tax w

ithheld
0.00

5-
Investm

ent expenses
0.00

7-
Foreign country or U

S
 possession:       6- Foreign tax paid:

0.00
8-

Tax-exem
pt interest (includes line 9)

0.00
9-

S
pecified private activity bond interest (A

M
T)

0.00
10-

M
arket discount (covered lots)

0.00
11-

B
ond prem

ium
 (covered lots)

0.00
12-

B
ond prem

ium
 on Treasury obligations (covered lots)

0.00
13-

B
ond prem

ium
 on tax-exem

pt bonds (categorized below
)

0.00
     Tax-exem

pt obligations (covered lots)
0.00

     Tax-exem
pt private activity obligations (A

M
T, covered lots)

0.00
14-

Tax-exem
pt and tax credit bond C

U
S

IP
 num

ber
FATC

A
filing

requirem
ent[]

O
R

IG
IN

A
L

 ISSU
E

 D
ISC

O
U

N
T

 A
N

D
 A

D
JU

ST
M

E
N

T
S

U
se

bond-by-bond
details

from
the

Form
1099-O

ID
page(s)to

determ
ine

am
ounts

of
O

riginalIssue
D

iscountincom
e

foryourincom
e

tax
return(s).The

am
ounts

show
n

in
this

section
are

foryourreference
w

hen
preparing

yourincom
e

tax
return(s).

O
riginal issue discount for the year

0.00
A

cquisition prem
ium

 (covered lots)
0.00

A
cquisition prem

ium
 (noncovered lots)

0.00
O

riginal issue discount on Treasury obligations
0.00

A
cquisition prem

ium
, Treasury obligations (covered lots)

0.00
A

cquisition prem
ium

, Treasury obligations (noncovered lots)
0.00

Tax-exem
pt O

ID
0.00

Tax-exem
pt O

ID
 (lots not reported)

0.00
A

cquisition prem
ium

 (covered)
0.00

A
cquisition prem

ium
 (lots not reported)

0.00
Tax-exem

pt O
ID

 on private activity bonds
0.00

Tax-exem
pt O

ID
 on private activity bonds (lots not reported)

0.00
A

cquisition prem
ium

 (A
M

T, covered)
0.00

A
cquisition prem

ium
 (A

M
T, lots not reported)

0.00
M

arket discount (all lots)
0.00

E
arly w

ithdraw
al penalty

0.00
Investm

ent expenses
0.00

ST
A

T
E

 T
A

X
 W

IT
H

H
E

L
D

U
se

the
details

ofthe
State

Tax
W

ithholding
page(s)to

determ
ine

the
appropriate

am
ounts

for
yourincom

e
tax

return(s).The
am

ounts
show

n
in

this
section

are
foryourreference.

1099-D
IV

 total w
ithheld

0.00
1099-IN

T total w
ithheld

0.00
1099-O

ID
 total w

ithheld
0.00

1099-M
IS

C
 total w

ithheld
0.00

1099-B
 total w

ithheld
0.00

R
E

C
O

N
C

IL
IA

T
IO

N
S, FE

E
S, E

X
PE

N
SE

S A
N

D
 E

X
PE

N
D

IT
U

R
E

S
The

am
ounts

in
this

section
are

notreported
to

the
IR

S.They
are

presented
here

foryour
reference

w
hen

preparing
yourincom

e
tax

return(s).
O

ther R
eceipts &

 R
econciliations- P

artnership distributions
0.00

O
ther R

eceipts &
 R

econciliations- Foreign tax paid- partnership
0.00

O
ther R

eceipts &
 R

econciliations- R
eturn of principal

0.00
O

ther R
eceipts &

 R
econciliations- D

eferred incom
e paym

ent
0.00

O
ther R

eceipts &
 R

econciliations- D
eem

ed prem
ium

0.00
O

ther R
eceipts &

 R
econciliations- Incom

e accrual- U
IT

0.00
O

ther R
eceipts &

 R
econciliations- B

asis adjustm
ents

0.00
O

ther R
eceipts &

 R
econciliations- Foreign tax pd beyond treaty

0.00
Fees &

 E
xpenses- M

argin interest
0.00

Fees &
 E

xpenses- D
ividends paid on short position

0.00
Fees &

 E
xpenses- Interest paid on short position

0.00
Fees &

 E
xpenses- N

on reportable distribution expense
0.00

Fees &
 E

xpenses- O
ther expenses

0.00
Fees &

 E
xpenses- S

everance tax
0.00

Fees &
 E

xpenses- O
rganizational expense

0.00
Fees &

 E
xpenses- M

iscellaneous fees
0.00

Fees &
 E

xpenses- Tax-exem
pt investm

ent expense
0.00

Foreign E
xchange G

ains &
 Losses- Foreign currency gain/loss

0.00

R
obinhood M

arkets Inc. as agent for
A

ccount
974084220

R
obinhood Securities LLC

Sum
m

ary
Inform

ation
2022

(continued)
02/13/2023

The
follow

ing
am

ounts
are

notreported
to

the
IR

S.They
are

presented
here

foryourreference
w

hen
preparing

yourtax
return(s).

Taxable accrued interest paid
0.00

Taxable accrued Treasury interest paid
0.00

Tax-exem
pt accrued interest paid

0.00
Tax-exem

pt accrued interest paid (A
M

T)
0.00

Taxable accrued nonqualified interest paid
0.00

Tax-exem
pt accrued nonqualified interest paid

0.00
Tax-exem

pt accrued nonqualified interest paid (A
M

T)
0.00

N
onqualified interest

0.00
Tax-exem

pt nonqualified interest
0.00

Tax-exem
pt nonqualified interest  (A

M
T)

0.00
Interest shortfall on contingent paym

ent debt
0.00

B
ond prem

ium
- N

on Treasury obligations (noncovered lots)
0.00

B
ond prem

ium
- Treasury obligations (noncovered lots)

0.00
B

ond prem
ium

- Tax-exem
pt obligations (noncovered lots)

0.00
B

ond prem
ium

- Tax-exem
pt obligations (A

M
T, noncovered lots)

0.00
M

arket discount (noncovered lots)
0.00
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R
obinhood M

arkets Inc. as agent for
A

ccount
974084220

R
obinhood Securities LLC

D
etail for D

ividends and D
istributions

2022
02/13/2023

This section of your tax inform
ation statem

ent contains the paym
ent level detail of your taxable dividends, capital gains distributions, S

ection 199A
 dividends, exem

pt-interest dividends, nondividend
distributions and liquidation distributions.  A

lso show
n are the fair m

arket values of any taxable stock dividends or noncash liquidation distributions.

Federal, state and foreign tax w
ithheld and investm

ent expenses are presented as negative am
ounts but do not net against the reportable incom

e totals.  A
ll am

ounts are grouped by security, w
ith the

transactions listed in chronological order.  S
ubtotals for each security are provided.  For situations in w

hich the tax character of a distribution (or part thereof) is different than at the tim
e it w

as paid,
endnotes are provided for further explanation.

N
ote that a paym

ent characterized as a “Q
ualified dividend” is only issuer-qualified. There is also a holder level criteria for a dividend to be treated as Q

ualified.  If the paym
ent is from

 a com
m

on stock
you are required to have held it for m

ore than 60 days during the 121-day period that begins 60 days before the ex-dividend date of the dividend. If the dividend is from
 preferred shares and covers a

period greater than 366 days, you m
ust have held the preferred stock for m

ore than 90 days during the 181-day period that begins 90 days before the ex-dividend date of the dividend.

A
m

ounts presented in B
ox 2e as S

ection 897 O
rdinary D

ividends or B
ox 2f as S

ection 897 C
apital G

ains apply only to foreign persons and entities w
hose incom

e m
aintains its character w

hen passed
through or distributed to its direct or indirect foreign ow

ners or beneficiaries. If you are a U
S

 citizen, you should disregard this.

Security
description

C
USIP

and/orsym
bol

State
Date

Am
ount

Transaction
type

Notes
V

A
N

G
U

A
R

D
 S

&
P

 500 E
TF

922908363   
03/29/22

0.34
Q

ualified dividend
07/05/22

0.36
Q

ualified dividend
10/03/22

0.37
Q

ualified dividend
10/04/22

-0.09
Federal tax w

ithheld
12/23/22

0.42
Q

ualified dividend
12/23/22

-0.10
Federal tax w

ithheld
1.49

Total D
ividends &

 distributions
-0.19

Total Federal tax w
ithheld

1.49
Total D

ividends &
 distributions

-0.19
Total Federal tax w

ithheld
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R
obinhood M

arkets Inc. as agent for
A

ccount
974084220

R
obinhood Securities LLC

M
utual Fund and U

IT Supplem
ental Inform

ation
2022

02/13/2023

The follow
ing inform

ation m
ay be useful in the preparation of your federal and state incom

e tax return(s).  This inform
ation represents w

hat w
as available at the tim

e your tax statem
ent w

as prepared.  It
m

ay not be all inclusive and is subject to change.  P
lease contact your m

utual fund or U
IT directly if you need to verify or supplem

ent this inform
ation.  N

ote that depending on your state of residence not
all Federal S

ource incom
e is exem

pt from
 state taxation.  Y

ou m
ay w

ish to consult w
ith your tax advisor, the IR

S
 or your state tax authority regarding the proper treatm

ent.

VA
N

G
U

A
R

D
 S&

P 500 ETF / 922908363
PER

C
EN

TA
G

E O
F IN

C
O

M
E FR

O
M

 U
S G

O
VER

N
M

EN
T SEC

U
R

ITIES
Fed Source Total

0.15%
  (A

 detailed breakdow
n is show

n below
  w

hen available)

Agency
%

Agency
%

Agency
%

U
.S

. Treasury
0.09

Fed Farm
 C

redit
0.00

TN
 V

alley A
uth

0.00
Fed H

om
e Loan

0.06
S

tudent Loan
0.00

O
ther D

ir. Fed
0.00
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C
om

m
on Instructions for R

ecipient
R

ecipient's taxpayer identification num
ber (TIN

).  For your protection, this form
 m

ay 
show

 only the last four digits of your TIN
 (social security num

ber (S
S

N
), individual 

taxpayer identification num
ber (ITIN

), adoption taxpayer identification num
ber (A

TIN
), or 

em
ployer identification num

ber (E
IN

)). H
ow

ever, the issuer has reported your com
plete 

TIN
 to the IR

S
.

A
ccount num

ber.  M
ay show

 an account or other unique num
ber the payer assigned to 

distinguish your account.
B

ackup W
ithholding.  S

how
s backup w

ithholding. G
enerally, a payer m

ust backup 
w

ithhold if you did not furnish your taxpayer identification num
ber. S

ee Form
 W

-9 and 
P

ub. 505 for m
ore inform

ation. R
eport this am

ount on your incom
e tax return as tax 

w
ithheld.

N
om

inees.  If this 1099 form
 includes am

ounts belonging to another person, you are 
considered a nom

inee recipient. Y
ou m

ust file as the “payer” the respective Form
 1099 

(D
IV

, IN
T, or O

ID
) C

opy A
 (w

ith a Form
 1096) to the IR

S
 for each of the other ow

ners 
as recipient(s) to show

 their allocable share of the incom
e and you m

ust furnish the 
respective C

opy B
 Form

(s) and am
ounts to each ow

ner. A
 spouse is not required to file 

a nom
inee return to show

 am
ounts ow

ned by the other spouse.  S
ee the G

eneral 
Instructions for C

ertain Inform
ation R

eturns.
FA

TC
A

 filing requirem
ent.  If the FA

TC
A

 filing requirem
ent box is checked, the payer 

is reporting on Form
 1099 to satisfy its chapter 4 account reporting requirem

ent. Y
ou 

also m
ay have a filing requirem

ent. S
ee the Instructions for Form

 8938.  

K
eep tax docum

ents for your records.

1099-D
IV Instructions for R

ecipient 
Line 1a. S

how
s total ordinary dividends that are taxable. Include this am

ount on the 
“O

rdinary dividends” line of Form
 1040 or 1040-S

R
. A

lso report it on S
chedule B

 (Form
 

1040), if required. 
Line 1b. S

how
s the portion of the am

ount in Line 1a that m
ay be eligible for reduced 

capital gains rates. S
ee the Instructions for Form

s 1040 and 1040-S
R

 for how
 to 

determ
ine this am

ount and w
here to report.  

The am
ount show

n m
ay be dividends a corporation paid directly to you as a participant 

(or beneficiary of a participant) in an em
ployee stock ow

nership plan (E
S

O
P

). R
eport it 

as a dividend on your Form
 1040 or 1040-S

R
 but treat it as a plan distribution, not as 

investm
ent incom

e, for any other purpose. 
Line 2a. S

how
s total capital gain distributions from

 a regulated investm
ent com

pany 
(R

IC
) or real estate investm

ent trust (R
E

IT). S
ee H

ow
 To R

eport in the Instructions for 
S

chedule D
 (Form

 1040). B
ut, if no am

ount is show
n in Lines 2b, 2c, 2d, and 2f and 

your only capital gains and losses are capital gain distributions, you m
ay be able to 

report the am
ounts show

n in Line 2a on your Form
 1040 or 1040-S

R
 rather than 

S
chedule D

. S
ee the Instructions for Form

 1040.
Line 2b. S

how
s the portion of the am

ount in Line 2a that is unrecaptured section 1250 
gain from

 certain depreciable real property. S
ee the U

nrecaptured S
ection 1250 G

ain 
W

orksheet in the Instructions for S
chedule D

 (Form
 1040). 

Line 2c. S
how

s the portion of the am
ount in Line 2a that is section 1202 gain from

 
certain sm

all business stock that m
ay be subject to an exclusion. S

ee the S
chedule D

 
(Form

 1040) instructions. 
Line 2d. S

how
s the portion of the am

ount in Line 2a that is 28%
 rate gain from

 sales or 
exchanges of collectibles. If required, use this am

ount w
hen com

pleting the 28%
 R

ate 
G

ain W
orksheet in the Instructions for S

chedule D
 (Form

 1040). 
Line 2e. S

how
s the portion of the am

ount in Line 1a that is section 897 gain attributable 
to disposition of U

.S
. real property interests (U

S
R

P
I). 

Line 2f. S
how

s the portion of the am
ount in Line 2a that is section 897 gain attributable 

to disposition of U
S

R
P

I.
N

ote: Lines 2e and 2f apply only to foreign persons and entities w
hose incom

e 
m

aintains its character w
hen passed through or distributed to its direct or indirect 

foreign ow
ners or beneficiaries. It is generally treated as effectively connected to a trade 

or business w
ithin the U

nited S
tates. S

ee the instructions for your tax return.
Line 3. S

how
s a return of capital. To the extent of your cost (or other basis) in the stock, 

the distribution reduces your basis and is not taxable. A
ny am

ount received in excess of 
your basis is taxable to you as capital gain. S

ee P
ub. 550. 

Line 4. S
how

s backup w
ithholding. A

 payer m
ust backup w

ithhold on certain paym
ents 

if you did not give your TIN
 to the payer. S

ee Form
 W

-9  for inform
ation on backup 

w
ithholding. Include this am

ount on your incom
e tax return as tax w

ithheld. 
Line 5. S

how
s the portion of the am

ount in Line 1a that m
ay be eligible for the 20%

 
qualified business incom

e deduction under section 199A
. S

ee the instructions for Form
 

8995 and Form
 8995-A

.
Line 6. S

how
s your share of expenses of a nonpublicly offered R

IC
, generally a 

nonpublicly offered m
utual fund. This am

ount is included in Line 1a. 
Line 7. S

how
s the foreign tax that you m

ay be able to claim
 as a deduction or a credit 

on Form
 1040 or 1040-S

R
. S

ee the Instructions for Form
 1040.

Line 8. This Line should be left blank if a R
IC

 reported the foreign tax show
n in Line 7. 

Lines 9 and 10. S
how

 cash and noncash liquidation distributions. 
Line 11. If the FA

TC
A

 filing requirem
ent box is checked, the payer is reporting on this 

Form
 1099 to satisfy its account reporting requirem

ent under chapter 4 of the Internal 
R

evenue C
ode. Y

ou m
ay also have a filing requirem

ent. S
ee the Instructions for Form

 
8938.
Line 12. S

how
s exem

pt-interest dividends from
 a m

utual fund or other R
IC

 paid to you 
during the calendar year. S

ee the Instructions for Form
s 1040 and 1040S

R
 for w

here to 
report. This am

ount m
ay be subject to backup w

ithholding. S
ee Line 4 above.

Line 13. S
how

s exem
pt-interest dividends subject to the alternative m

inim
um

 tax. This 
am

ount is included in Line 12. S
ee the Instructions for Form

 6251.
Lines 14-16. S

tate incom
e tax w

ithheld reporting Lines.
Future developm

ents. For the latest inform
ation about developm

ents related to Form
 

1099-D
IV

 and its instructions, such as legislation enacted after they w
ere published, go 

to w
w

w
.irs.gov/Form

1099D
IV

.
Free File. G

o to w
w

w
.irs.gov/FreeFile to see if you qualify for no-cost online federal tax 

preparation, e-filing, and direct deposit or paym
ent options.
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